铜梁区安溪镇2019年森林抚育项目

现

场

询

价

采

购

文

件

重庆市铜梁区安溪镇人民政府

二〇一九年十一月
重庆市铜梁区安溪镇

关于2019年森林抚育项目现场询价采购通知书

各投标人：
经审批，重庆市铜梁区安溪镇以“询价采购”方式选择确定铜梁区安溪镇2019年森林抚育项目施工队伍。现将有关事宜通知如下：

一、项目名称：铜梁区安溪镇2019年森林抚育项目。

二、采购方式：现场询价采购。

三、项目采购单价最高限价：100元/亩。

四、项目采购总价最高限价：50000元。

五、计划工期：40天

六、项目地点：铜梁区安溪镇谭洪村。

七、抚育面积及质量要求

    （一）抚育面积：500亩。
    （二）质量要求：符合国家质量验收备案标准。伐除生长不良、无培育前途的幼树，保留天然阔叶幼树，清除栽植穴方圆1米范围杂灌、杂草，并清运处理，在林中空地补植阔叶树，形成针阔混交林。修枝，改善林内通风与光照状况及林木生长条件。
八、投标人资质

（一）供应商应具有独立承担民事责任的能力。供应商须具有有效的林业相关的《企业法人营业执照》、《税务登记证》、《组织机构代码证》或“三证合一”的林业相关的《营业执照》，经营范围包括具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
（二）中标单位与安溪镇人民政府签订《森林抚育合同》，自觉接受抚育单位的监管；

（三）参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（四）投标人代表必须是投标单位法定代表人或法定代表人授权的委托代理人，投标人代表须将本人身份证原件带至开标现场供评委查验。身份证原件须与投标文件中的复印件信息完全一致；

（五）本项目不接受联合体投标，不得分包、转包；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

九、投标报名

1、报名时间：2019年11月21日上午9点至10点到安溪镇党委会议室报名。

2、本项目投标报价为一次性报价，以投标人填制的《投标报价表》（格式见附件）中的报价为准。

3、投标人不得更改《投标报价表》中已有的任何内容

十、定标办法

（一）本项目实行“最低价成交法”，即：符合采购需求，满足质量、商务要求的前提下，投标报价最低者成交。投标报价不能突破采购单位的最高限价。投标报价包含：抚育采伐费用、剩余物清理费用、税费、合理利润等所有费用在内。

（二）成交供应商确定后，持重庆市铜梁区安溪镇制发的《成交通知书》签订合同。

十一、投标人资料内容及投标报价

（一）资料内容

1、投标承诺函、报价表（格式详见附件1）；

2、有效的营业执照复印件并加盖鲜章；

3、不是法人参加投标的，必须出具法人签章的委托书（格式详见附件2）。

附件：1、投标承诺函

2、法人代表授权委托书
3、投标报价表

4、森林抚育合同

                  重庆市铜梁区安溪镇人民政府

                              2019年11月15日

附件1

投标承诺函

重庆市铜梁区安溪镇人民政府：

我方收到你单位关于铜梁区安溪镇2019年森林抚育采购项目询价采购文件，经研究，决定自愿参加该项目的投标活动。

1、我方根据采购文件中的各项要求，对采购项目的投标报价详见报价表（附件3）。

2、本公司对该项目的投标报价包含：抚育采伐费用、剩余物清理费用、税费、合理利润等所有费用在内。

3、如果我方成交，我方承诺严格执行双方签订的购销合同，在合同约定的时间内完成森林抚育项目并验收合格。

法定代表人（或委托代理人）签名：

投标人（公章）：

                                 2019年 月 日

附件2

法人代表授权委托书
采 购 人：重庆市铜梁区安溪镇人民政府
采购机构：重庆市铜梁区安溪镇人民政府
本授权书声明：我      （姓名）系                 （投标单位名称）的法定代表人，现授权本公司的          （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加“铜梁区           镇（街道）2019年森林抚育采购项目”的投标活动。代理人在本项目询价采购过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本人均予以确认。

代理人姓名：             职务：         。
授权代理人无再委托权，特此授权。

被授权代理人签名：

法定代表人签名：

投标人（公章）：

2019年  月  日

	附件3

投标报价表

	项目
	质量要求
	综合采购单价限价（100元/亩）
	综合采购总价限价（元）

	森林抚育
	符合国家质量验收备案标准

	100
	50000

	投标总报价
	小写：

	大写：

	投标报价包含：抚育采伐费用、剩余物清理费用、税费、合理利润等所有费用在内。

说明：1、投标报价的数字应清晰，并只保留2位小数。
      2、投标人如有变更、修改本《投标报价明细表》中已有的任一内容或任何计算错误，均视其为无效投标报价。

法定代表人或授权代理人签名：

法定代表人或授权代理人联系电话：

投标人（公章）：

2019年   月   日

附件4

安溪镇2019年森林抚育合同   

甲方：  

乙方：

为了加强森林抚育管理，优化林分结构，改善林木生长环境，促进林木生长发育，甲方根据《铜梁区国土绿化提升行动实施方案（2018—2020年）》，结合森林抚育工作实际和采购结果，经甲乙双方平等、友好、协商订立本合同： 

经协商甲方愿将2019年森林抚育任务500亩，承包给乙方完成，承包费为     万元。 

抚育时间为2019年    月     日至    年    月    日。

乙方的抚育作业任务： 对承包的抚育林地林木进行割灌、修枝、锄草。改善林木生长环境，使其快速生长。抚育的具体要求是：1、伐除枯立木、濒死木、病腐木、虫害木 和遭受风折、雪压、火烧等树木,以改善森林的卫生状况,促进林木健 康生长。2、割灌：用镰刀清除每一株树100厘米穴内的灌木、杂草。 3、修枝：对落叶松、云杉采取修枝作业，修枝的作业要求是用镰刀或修枝剪进行修枝，修枝切口要平滑，距主杆1至2厘米。树冠保留树高的三分之二。修枝后将杂物及时清出林地并规范处置，以免对防火造成隐患。 

乙方抚育任务完成后，经验收合格后一次性给付乙方承包费，若验收不合格，责令其返工，直至合格为止。 

乙方抚育期间发生的一切事故由乙方负责。 

未尽事宜，另行商定。 

此合同一式三份，甲乙双方各一份，区林业局一份。合同自签订之日期生效。   

甲方（签章）：

乙方（签章）：   

附：授权代理人身份证复印件

                              第 4 页 共7页